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N6 baze 16 nenit 58 te Lig.lit per Veteqevensjen Lokale Nr 03/L040 nenit 82 7 te
dates 01 122008, ne baze te ligjit te Prokurimit Publik td Republikds se Kosovds
nrc iiejrn \r 04 L-1.i7, ligiin Nr' 05,/L-06ti dhe ligl irr Nr 0-sil-O91. dhe rregulloreve td
se [\lamushes bie kete

Republika e Kosovbs - Kosova
MAM USA BELEDi } ESI.KOM UNA

Cumhuriyeti Republika
E MAMUSFIiiSOPS'rI\A
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il,tirri :l i' rii,a

[,1a'tiuqa Belediytsi.Kllnlnl

Kosova - I i dto-fa l(oddil6iliaii;v il iramu:n

i\'l r\Nl tJSA-
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nr 04lL-042 i ndryshuar dhe ploresuar
prokurimrt publik, Kryetari i Komunds

/1:

VENDIM
Neni I

Emerohet znj Besire Gjrni, Menaxhere e kontratds per ldnden me titull "SHI-ypJA E BR7SHURAVE, pgSTEREVL DHE
\.lot'I'/11 t:t"t 'l-Jl:R4 PER.\'t:.\'.\ltJlt,tZt;v 7'l'. Qt''l'ETAItEt/8" me numer te prokurrmrl 626t16/016/236

Neni ll

xhimin e kontratds do t6 p6rgatitet para fillimit te zbatimit tdrontrates dhe me pajtimin e paleve td kontratds Kjo do t6 dokumentohet me n6nshkrimet e t6 dy pal€ve, perkatesrsht tOMenaxherit td Kontratds dhe Operatorrt Ekonomik
Menaxheri iKontratds, brenda 2 diteve te punes, do ta percjell nle kople te planrt pef menaxhirnirr e kontratesdepartamentit te proku rimit

Neni ill
Perg11eg1esitd e Merraxherit te Kontrat6s.

a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autorjtetit Kontraktues l€ specifikuara nd Kontrat6; dheb) Siguron qe operatori ekonomik kryen kontraten ne perputhle me termal dhe kushtet e specifikuara ne Kontrate

Neni lV
Funksionet e Menaxheril te Kontrates lane

b) Te stgurol qd operatori ekonomik e dorezon tere dokumenlacronrn e kerkuar ne perputhje me termat dhe kushtet e konlratesr:) T6 srgurol qe Autortletr Kontraklues ip€rmbush te gjitha pagesat dhe obligimet tlera ne perputnle me terma dhe kushtet ef,:oti trates

Kohes aty ku dshte e pdrshtatshme,
ylUes se dosjes se kontrates
te mbahen dhe arkivohen sig k€rkohet,

e kontrates zyres se prokurimit, dhe

Neni Vl
Ky vendim hyn n6 fuqr menleherd pas nenshkrimit te ti1 dhe r njelti r dergohet

1 Znl Besire Gjinr
2 Zyres se Prokurimrt
3 Operatorit Ekcnomik
4 Drejtorise per Planifrkim Zhvrllim, Gjeodezi dhe Kadaster5 Dreltorisd per Ekonomi dhe Frnanca dhe6 Arkivds

Kryetari r



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komun
Op5tina Mamu5a - Municipali

02 Nr. 3V -r6
Me 25.05,2016
Marnush€

Ne baz€ te Lig1it p6r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Satutit t€ Komunds se

Mamush€s, t€ dates 01.12.20085 si dhe kerkes6s se QMF ne Maushd permes Drejtorittd

Drejtorisd s€ Sh6ndetsisd nr,SSRM -01/2016 dt,25.05.2016, Kryetari i Komun€s sd

Mamushds bie k6te:

VENDIM
Shpaltjen e Konkursit per Mjek Pdrgjithsem ne QMF

Neni 1

APROVOHET -kdrkesa e Drejtorit t€ Drejtorisd s€ Shdndetsisd dhe Mirqenje Sociale ,

p€r lejimin e hapjes s€ konkursit pdr plotsimin td vendit zbrazet ( boshe) dhe atd,

Mjke i Pdrgjish6m prane Drejtorit te Drejtoris6 se Shdndetsis€ respektivisht nd

Qenderdn e Mjejksisd Familjare n€ Mamush6.

Neni 2
Deri tejk kjo ka ardhrur si pasoj e largimit me d€shird td ish mjekut, dhe vendi i njejte

6sht6 i lir€ p6r plot€sim.

Neni 3
Per zbatim td nidtit do t€ kujdeset Drejtoria e Shdndetsisd dhe Mirqenje Sociale si dhe

Qer-rdera e Mjejksisd Familjare nd Mamushd.

Neni 4
Ky vendim hynd nd fuqi menjderd pas ndnshkrimit.

Me kdt6 vendim njoftohet:
r Drejtori i Drejtoris6 sE Shdndetsisd

o QMF dhe

o Arkiva

Qrkrg - Daldse - lzlazna - 0utgoing
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushis
Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusa

25.0s.2016

Sn.Riijdi Kriiezi, Saphk ve Sosyal Refah
Blediyesi
Z.Riijdi Kriiezi, Drejtori per Shend

Sn.Yahya Mazrek,Saflrk ve Sosyal Refah
Pi;R)IEs / Ki\IiNONERiSi}'I,E /
PI{EI{O THROT GH:

TEMr\i KON L 
j/S LIBJKAT/S tiBJECIT

Z,Yahya Mazrek, Shefi Shendetsise dh

Ridvan Mazrek, Bagtekniksiyen Sa[hk Ocalr- M
Ridvan Mazrek, Krye infermire QN,tF-Mamushd
Pratisyen Doktor Istem talebi
Kerkes p6r Doktor td mieksis sd ithsh€m

Sayrn Belediye Bagkanr ve Saglrk ve Soasyal Refah Mridiirii
Manruga Merkez Saglrk Ocagr'da bir doktora ihtiyag oldugumuzu belirmek igin si,zlere
bu i:;temde taleb ediyoruz.
Umztrtm en ktsa zaman igerisinde bizim bu ihtiyaq duydugumuzu ve srkrnrtrmrzr bir
gdzUm bulmanrzl arz ederiz.
Savgrlanm la

1,. Kryerar dhe Drejtori i Shendetesise dhe Mireqenje Socilae
Me kete k€rkes€ Qendra e Mjkesise Familiare nd-Memushe ka nevoje por nje mjr:k te
pergjithsh€m,
Une shpresoj sa m€ shpejti p0r nevojat tona do t€ jete i pranishdm.

Me lesnekt

R E F E lIE \(] I,/R EFE RA\S/ ssRM-01/2016
REFIE R\CJ \/REFERE),.]C-:

PIII{/ KfME lZAllTO:
Sn. Arif Biitiig, Bagkan-Mamuga Blediyesi
Z. Arif Biitiic. Krvetari -KK Mamush€

REpUBUKA E Kos0vts*K0sovA culiHURiyETt
RIPUBTIKA KOS()VA

[{arnusa Beledilesi +, Iicmuna e MamusbdI
CpStina lllaliuia

,ff r#,:; ;f: j' jiu,1 ;ii I t lir ir; ilft :nr :.



Republika e Kosovds

MAMt g r ocLt.oivtsr

02 Nr. -16

Me 18.05.2016
Mamushii

i\E baz6 td
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per Vct€cleveris jcrr [.il
dates 0l 12.2008 l(r.1,c.1r'

i.l0,

-1

\t, wJt L/-

i i Komunes

-17'

(^ f-

10, nenit 82 7 te
Mamuslres bieSC

Qrkrs

o

StatLrr it

kete :

VENDIM
Pdr emdrimin c komisionit pt!r pranim teknik

I
Aprovohet l<elkcsa c z. l-rclinq i\zlorina _ Menaxlrer

korrisionit per.pranirn tekrrik te projektit rre titull
SHTRUARJEN E RRUGEVE FUSHORE NE MAMUSHE"-
nunrdr lendor te prokurimit: 6261 1 6l0l0l 12|.

r liontrateis. per emerimin e

'.FU.RNIZIMI ME GUR TE THYER PER
FnznV. projekti i LrdheheqLrr me

Komisioni perbehet prej tre

I Besire Cjini - l(ryesuese
2. Nr-isret Morina - anetar
l. Bt-'sile Sadilcu- ancrar.c

II

an€tztreve, si nrd poshtdt

e l<ornisionit

II I

Kv vendinr h1,n nd l'uqi menj6her€ pas ndnshkrirnit

Me kdtd r,endim do t6 njoftohet:

l. Dre'jloria e Cjeodezise dhe Kadastrit
2 PLrneklt,esi;
3 Pala

4 Zt,ra e Prokur.irlit
,5. Arkiva

r6 tij.



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriveti
Republika Kosova - Republic Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna
Op5tina Mamu5a - Municipality

02 Nr.3 6 -rc
Me 04.05.2016
Mamushd

e^tzlaina -TGfi;

(-

t-arih,iDt o
Ne bazE t€ nenit 58 te Li&jit per Veteqeverisjen Lokale Nr.

Statutit td Komun€s s€ Mamushe, tE datds 0 1 . I 2.2008 Kryetari i Komunes se Marnushes
bie kete:

VENDIM
Pagesd kontrat€ mbi vepdr

Aprovohet kerkesa e Drejtorisd se Sherbimeve Publike per pagesen, sherbim i
kontraktuar me kontrate mbi veper p€r Osman EgrefoSlu si Miremtajtes ie ffugeve -
pastrues, nE vlere prej 250 euro.

il
Mjetet qd lejohen p€r pagesd jand te dedikuara per pagesdn sipas kontrates

0312016 dt. 01.02.2016 per periudhen 0t.04.2016 deri :o.o+.1oto.

III
Mjetet ne fiale do t€ merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sh€rbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotimitnr.2076-14540 dt.
r1.02.2016.

Ky vendim hyne n€ fuqi menjeherd pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim td njoftohet
1. Drejtoris€ sd Drejtoris0 se Sherbimeve Publike;
2,. Paleve;
3. Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva

ES

R,:;:lii!l e (rsoves



Republika e I(osov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Op5tina Mamu5a - Municipalify nilUMD..leiii
Ltiil ri: l,lrnri;

02 Nr.3,r -16
Me 04.05.2016
Mamushd

Nd baze td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen

Statutit te Komunes se Mamush€. te dates 01.12.2008
bie kEte:

oq.
No, N r,

Ta rih;Di
.@ t"( af

Loka

Mamuga Belediyesi - Komuna e

...-*,,"...*.---*-.

i f,i,i. ; i,,ior$
lilSlls a i'uscva.

[ :krs - Dalelse : lzn-irulOur-Sorn g

J- /c

Kryetari i
t. u3/L-U+U, nentt 62.rB
Komunes se Mamushes

VENDIM
Pages0 kontratE mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise sd Sherbimeve Publike p6r pagesdn, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper per Nexhmedin Shala si Mirembajtes te ffugeve -
pastrues, n€ vlere prej 250 euro.

II
Mjetet qe lejohen p€r pages€jan€ te dedikuara pdr pagesen sipas kontrates dt.

04.01.2016 per periudhen 01.04.2016 deri 30.04.2016.

ilI
Mjetet n€ fiale do te merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sherbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimitnr.2016-14519 dt.

r1.02.2016.

Ky vendim hyn€ ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij.

Me k€te vendim te njoftohet
l. Drejtorise sd Drejtorise se Sherbimeve Publike;
2. Pal6ve;
:3. Departamenti i pagave dhe

4. Arkiva
am ds

Cl



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova -

Mamuga Belediyesi -
Op5tina Mamu5a - Municipa

02 Nr. -16
Me 04.05.2016
Mamush0

Ne baze te nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 te

Stafirtit t€ Komunds sd Mamushe. te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes se Mamush6s
bie kdt6:

VENDIM
Pages€ kontrati mbi vep€r

Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publike per pages€n, sherbim i
konl.raktuar me kontrate mbi veper per Kujtim Berisha si Mirembajtes te ffugeve -

pastrues, ne vlere prej 250 euro.

II
Mjetet q€ lejohen per pagese jane td dedikuara per pagesdn sipas kontrates dt.

04.0L2016 per periudhen 01.04.2016 deri 30.04.2016.

III
Mjetet ne fiald do tE merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

mallrave dhe sherbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotimitnr.2016-14508 dt.

11.02.2016.

Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tij.

Me kdt€ vendim td njoftohet
1. Drejtorise s€ Drejtoris6 se Sherbimeve
2. Paldve;
3. Departamenti i pagave dhe

4. Arkiva

i'lo,Nl. *

Taiih/Dl.
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Republika e KosovGs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna
Op3tina Mamu5a - MuniciPalitY

02 Nr 16

Me 03.05.2016
Mamush€

Nd bazd td nenit 58 ttt Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokal r. nenit 82 t€ Statutit

td Komunds s6 Mamushe, td dat6s 01.12.2008 Kryetari i Komunes se Mamush6s bie k6te:

VENDIM

Pages6 e lehonave

Neni 1

N€ baze t6 Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 tti datds 30.04.2014,

perkrahjiin e lehonave nd Komundn e Mamushds n€ shumen prej 100 €.

Neni 2

Mjetet q€ lejohen pdr pagesd jand td dedikuar lehonave sipas listds:

Nr Emri dhe Mbiemri lD e Furnitorit Xhirolloearia Shuma

I ESENGUL MAZREK 04070810 19rr961520021182 100.00

) GULZADE SALA 04070809 19119614110211 18 100.00

3 HAZBIYE MAZREK 04070808 t9tl96l3l902ll77 100.00

4 SHOIPE MORINA 04070802 1705003030186603 100.00

5 SEBIYA TACI 04070803 r9lr96212802rrs9 100.00

Neni 3

Ky vendim hyn6 nE fuqi menj€her6 nga dita e n6nshkrimit
Me kE1.e vendim njoftohet:

o Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa
. Arkiva

per

llHff ff Hl'J,"i,, ff l;i I ; ]i'ilili !
tgoing

/l


